MUNICíPIO DE UBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03 Fone:(18)3556-9900 E-mail:inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, t 13 CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

PORTARIA N' I8/2.022

- de 25 de Janeiro de 2.022 -

(Que concede férias ao (a) funcionário (a) Claucia Tais do Nascimento Gabriel).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, PTCfEitO

Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São

Paulo, usando de suas atribuições legais........

RESOLVE:

Artigo lo - Conceder férias ao (a) funcionário (a) Claucia Tais do Nascimento Gabriel, RG.

4Z.llO.sZg-X, Conselheiro Tutelar, CTPS 0007179 - 00332-SP, referente ao período de 1010112021 a

oglov2o22, que será gozadano período de 0110212022 a0210312022.

Artigo 2o - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 25 de Janeiro de 2022

S SANTOS

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar

público de costume, na data supra.

Diretora Secretaria

W